
The HeadHunter Group е иновативна групација за регрутирање на вработени која 
работи во Албанија, Македонија, Косово, Црна Гора и Босна и Херцеговина. Ние 
нудиме комплетно нов пристап во индустријата и нашата основна дејност е 
фокусирана на кандидатите за работа и клиентите. Како лидери во Западен Балкан 
се стремиме кон клиенти кои сметаат дека довербата и професионалноста се два 
најзначајни фактори во овој бизнис.   

За потребите на наш клиент Pastel, прва Pattisserie & Boulangerie во Скопје со 
широка лепеза на француски пецива, лебови и слатки, бараме:   

КЕЛНЕРИ КИ ВО МЛЕЧЕН РЕСТОРАН 

Потребни квалификаци: 

 CCC 

 Предходно работно искуство на иста или слична позиција ќе се смета за 
предност 

 Работно познавање на компјутери 

 Познавање на англиски ќе се смета за предност 

Личен профил: 

 Комуникативна, одговорна и лојална личност 

 Љубезност и педантност, со позитивен став 

 Самоиницијативност и посветеност на работата 

 Тимска работа и професионален однос кон клиенти 

Забелешка:  

 Работата се одвива во две смени, 40 часа неделно  

 Позицијата е во млечен ресторан во Центар 

 Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.   

Дали сте подготвени за нов предизвик? Дали сметате дека ги исполнувате 
критериумите наведени во огласот? Тогаш испратете кратка биографија на 
i.gjorgieva@headhunter.al а доколку имате прашања во врска со позицијата 
контактирајте не директно на +389 70 350 301 (понеделник – петок) најдоцна до 
10.10.2016.  
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